

Kildebakken Holding ApS

Kildebakken 2  
8766 Nørre Snede

CVR-nummer: 30586492

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2019

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. maj 2020

---

Dirigent: Benny Kahr Andersen



INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11
Anvendt regnskabspraksis .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Kildebakken Holding ApS Kildebakken 2 8766 Nørre Snede
	E-mail: Bennykandersen@gmail.com
	CVR-nr.: 30 58 64 92
	Stiftet: 8. maj 2007
	Kommune: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Benny Kahr Andersen
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Enghavevej 32 7100 Vejle
<b>Revisor</b>	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
<b>Ejerforhold</b>	Benny Kahr Andersen Kildebakken 2 8766 Nørre Snede

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af at eje kapitalandele i selskaber samt investering og udlejning af ejendomme.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 4.100, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 125. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 5.157 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 5.282. Selskabets soliditet før udlodning af udbytte udgør 24,7%.

Ledelsen har foreslået at udlodde t.kr. 55 i udbytte, hvilket anses for forsvarligt, i det selskabets kapitalbeholdning vurderes som tilstrækkeligt for at gennemføre det kommende års plan.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet forventer, et nogenlunde uændret aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår og forventer derfor et positivt resultat for regnskabsåret 2020.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>760.970</b>	<b>803.924</b>
<b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b> .....	<b>760.970</b>	<b>803.924</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....	4.644.593	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>5.405.563</b>	<b>803.924</b>
Andre finansielle indtægter .....	18.414	29.033
Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver .....	-12.636	-17.364
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	0	-24.163
Andre finansielle omkostninger .....	-166.110	-157.789
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>5.245.231</b>	<b>633.641</b>
1 Skat af årets resultat .....	-1.145.075	-131.716
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>4.100.156</b>	<b>501.925</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	55.300	54.000
Overført resultat .....	4.044.856	447.925
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>4.100.156</b>	<b>501.925</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
AKTIVER

	2019	2018
2 Investeringsejendomme .....	20.350.000	15.572.835
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>20.350.000</b>	<b>15.572.835</b>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele .....	70.005	82.641
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>70.005</b>	<b>82.641</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>20.420.005</b>	<b>15.655.476</b>
Andre tilgodehavender .....	966.463	428.736
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>966.463</b>	<b>428.736</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>966.463</b>	<b>428.736</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>21.386.468</b>	<b>16.084.212</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat .....	5.101.640	1.056.784
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	55.300	54.000
<b>4 EGENKAPITAL .....</b>	<b>5.281.940</b>	<b>1.235.784</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	1.135.488	96.360
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.135.488</b>	<b>96.360</b>
Prioritetsgæld .....	11.341.291	11.552.696
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>11.341.291</b>	<b>11.552.696</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	206.664	194.376
Kreditinstitutter .....	574.241	817.093
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	112.000	85.381
<b>6 Selskabsskat .....</b>	<b>65.952</b>	<b>94.412</b>
Anden gæld .....	371.900	311.177
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	2.296.992	1.696.933
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>3.627.749</b>	<b>3.199.372</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>14.969.040</b>	<b>14.752.068</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>21.386.468</b>	<b>16.084.212</b>
<b>7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## NOTER

	2019	2018
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	105.952	114.515
Regulering af udskudt skat.....	1.039.128	17.201
Regulering af tidligere års skat.....	-5	0
	<u>1.145.075</u>	<u>131.716</u>
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>		
		Investerings- ejendomme
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo.....		15.572.835
Tilgang i årets løb.....		132.572
		<u>15.705.407</u>
Kostpris 31. december 2019		15.705.407
Årets opskrivninger.....		4.644.593
		<u>4.644.593</u>
Opskrivninger 31. december 2019		4.644.593
		<u>4.644.593</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>		<u><u>20.350.000</u></u>

Dagsværdien af investeringsejendomme pr. 31. december 2019 er opgjort ud fra nettoforrentningen for erhvervsejendomme inden for det geografiske område, hvor ejendommene er beliggende. Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til eksisterende lejekontrakter, ejendommens vedligeholdelsesstand samt budgetterne for de kommende år. For en nærmere beskrivelse henvises til afsnittet investeringsejendomme under anvendt regnskabspraksis.

Ejendomme udlejet til beboelse kategoriseres i to kategorier ud fra beliggenhed, vedligeholdelsesstand samt udviklingsmuligheder. Til fastlæggelse af dagsværdi er følgende forudsætninger anvendt  
 Kategori 1 ejendomme - belægning 100% - afkastkrav 3,25% - andel af beholdning i regnskab 2%  
 Kategori 2 ejendomme - belægning 100% - afkastkrav 5,0% - andel af beholdning i regnskab 98%

En stigning i afkastkravet vil medføre et fald i ejendommens dagsværdi og et fald i belægningsprocent i forhold til anvendte forudsætninger vil medføre et fald i ejendommens dagsværdi.

## NOTER

	Andre værdipapirer og kapitalandele
<b>3 Andre finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo.....	738.374
Kostpris 31. december 2019	<u>738.374</u>
Af-/nedskrivninger, primo.....	-655.733
Årets af-/nedskrivninger.....	<u>-12.636</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2019	<u>-668.369</u>
<b>Andre finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b><u><u>70.005</u></u></b>

	1/1 2019	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	31/12 2019
<b>4 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat .....	1.056.784	0	4.044.856	5.101.640
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	54.000	-54.000	55.300	55.300
	<u>1.235.784</u>	<u>-54.000</u>	<u>4.100.156</u>	<u>5.281.940</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld .....	11.747.071	11.547.955	206.664	10.418.642
	<u>11.747.071</u>	<u>11.547.955</u>	<u>206.664</u>	<u>10.418.642</u>

## NOTER

	2019	2018
<b>6 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo .....	94.412	120.361
Skat af årets resultat .....	105.952	114.515
Regulering af tidligere års skat.....	-5	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret .....	-97.053	-140.464
Betalt ordinær acontoskat.....	-40.000	0
Procentregulering, selskabsskat.....	2.646	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Selskabsskat i alt.....</b>	<b>65.952</b>	<b>94.412</b>
	<hr/>	<hr/>

**7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

SKAT har foretaget ændring af værdiansættelsen i forbindelse med selskabets salg af aktier i regnskabsårene 2010 og 2011. Selskabets ledelse mener, at værdiansættelsen i forbindelse med salget er korrekt, hvorfor selskabet har påklaget SKAT's foretagne skattemæssige korrektioner.

Selskabet er i regnskabsåret 2017 blevet tilkendt fuld omkostningsdækning i forbindelse med afholdelse af syn og skøn i den igangværende klagesag. Syn og skøn er gennemført i regnskabsåret 2018. Der foreligger forsat ingen endelig afklaring.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor t.kr. 11.548, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 20.350.

Virksomheden har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.700, der giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 19.850. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for alt medlemværende med kreditinstitut.

Der er tinglyst "Anden hæftelse" på i alt t.kr. 10 i grund og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 500.
